
Movimento Data CodiceBilancio Imp.Pagato Creditore Desriz. PCF

2020 - MA - 463.01 01/04/2020 05.02-1.03 106,54 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2020 - MA - 464.01 01/04/2020 01.11-1.03 1708 HYKSOS SRL Servizi informatici e di telecomunicazioni

2020 - MA - 467.01 06/04/2020 01.03-1.03 643,43 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 468.01 06/04/2020 01.03-1.03 431,71 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2020 - MA - 469.01 06/04/2020 12.01-1.04 240 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 470.01 06/04/2020 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 471.01 06/04/2020 12.03-1.03 179,8 RSA BERZO INFERIORE S.R.L. Altri servizi

2020 - MA - 472.01 06/04/2020 12.02-1.03 5000 FOCOLARE F.LLI FELINI - F.LLI BIANCHI Onlus Altri servizi

2020 - MA - 473.01 06/04/2020 03.01-1.03 407,11 Anci Digitale S.p.A. Utenze e canoni

2020 - MA - 474.01 06/04/2020 01.03-1.03 439,2 Anci Digitale S.p.A. Altri servizi

2020 - MA - 475.01 06/04/2020 12.03-1.03 290,4 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 476.01 06/04/2020 01.06-1.03 1174 ALBERTI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 477.01 06/04/2020 10.05-1.03 14297,05 CITELUM SA Sede secondaria Utenze e canoni

2020 - MA - 478.01 06/04/2020 10.05-1.03 752,48 GI ONE S.p.A. Utenze e canoni

2020 - MA - 479.01 06/04/2020 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 480.01 06/04/2020 01.05-1.03 91,41 CITY MED S.r.l. Socio Unico Altri beni di consumo

2020 - MA - 481.01 07/04/2020 01.05-1.03 146,39 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 482.01 07/04/2020 01.05-1.03 19,67 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 483.01 07/04/2020 01.05-1.03 15,05 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 484.01 07/04/2020 04.02-1.03 161,88 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 485.01 07/04/2020 10.05-1.03 9,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 486.01 07/04/2020 01.05-1.03 31,38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 487.01 07/04/2020 12.09-1.03 38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 488.01 07/04/2020 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche Onlus Altri servizi

2020 - MA - 489.01 07/04/2020 12.02-1.03 2433,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 490.01 07/04/2020 01.05-1.03 15,51 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 491.01 07/04/2020 01.05-1.03 18,42 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 492.01 07/04/2020 01.05-1.03 70,93 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 493.01 07/04/2020 01.05-1.03 141,58 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 494.01 07/04/2020 01.05-1.03 45,02 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 495.01 07/04/2020 07.01-1.03 90,46 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 496.01 07/04/2020 01.03-1.03 448,11 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 497.01 07/04/2020 10.05-1.03 77,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 498.01 07/04/2020 12.02-1.03 1515,9 IL GABBIANO Altri servizi

2020 - MA - 499.01 08/04/2020 12.02-1.03 1207,45 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 500.01 08/04/2020 01.11-1.03 100 PUBLIKA SRL Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
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2020 - MA - 501.01 08/04/2020 01.05-1.03 105,66 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 502.01 08/04/2020 04.06-1.03 721,26 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 503.01 08/04/2020 01.05-1.03 17,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 504.01 09/04/2020 09.03-1.03 29473,87 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 505.01 09/04/2020 09.03-1.03 3464,93 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 506.01 14/04/2020 10.05-1.03 7,81 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 507.01 14/04/2020 10.05-1.03 69,95 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 508.01 14/04/2020 10.05-1.03 15,23 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 509.01 14/04/2020 10.05-1.03 36,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 510.01 14/04/2020 01.05-1.03 5,51 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 511.01 14/04/2020 09.02-1.03 20,79 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 512.01 14/04/2020 12.09-1.03 18,48 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 513.01 14/04/2020 01.05-1.03 11,66 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 514.01 14/04/2020 01.05-1.03 8,47 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 515.01 14/04/2020 09.03-1.03 7,05 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 516.01 14/04/2020 12.09-1.03 68,2 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 517.01 14/04/2020 01.05-1.03 7,15 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 518.01 14/04/2020 01.05-1.03 23,98 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 519.01 14/04/2020 01.05-1.03 7,82 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 520.01 14/04/2020 09.02-1.03 7,92 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 521.01 14/04/2020 01.05-1.03 6,38 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 522.01 14/04/2020 12.09-1.03 11,66 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 523.01 14/04/2020 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 524.01 15/04/2020 09.02-1.03 35,32 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 525.01 15/04/2020 09.02-1.03 50,6 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 526.01 15/04/2020 04.02-1.03 23,3 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 527.01 15/04/2020 01.05-1.03 172,01 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 528.01 15/04/2020 01.05-1.03 8,64 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 529.01 15/04/2020 01.05-1.03 33,27 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 530.01 16/04/2020 99.01-7.01 3000 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Costituzione fondi economali e carte aziendali

2020 - MA - 531.01 16/04/2020 04.06-1.03 25 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 532.01 16/04/2020 01.03-1.03 99,99 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Altri servizi

2020 - MA - 533.01 16/04/2020 01.03-1.03 42,24 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta

2020 - MA - 534.01 16/04/2020 01.05-1.03 41 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Altri beni di consumo

2020 - MA - 535.01 16/04/2020 01.06-1.03 47,57 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta

2020 - MA - 536.01 17/04/2020 10.05-2.02 313,16 SOGECITALIA SRLS Beni immobili

2020 - MA - 537.01 17/04/2020 10.05-2.02 29106,54 SOGECITALIA SRLS Beni immobili

2020 - MA - 538.01 17/04/2020 10.05-2.02 11182,91 SOGECITALIA SRLS Beni immobili

2020 - MA - 539.01 17/04/2020 10.05-2.02 1094,49 SOGECITALIA SRLS Beni immobili



2020 - MA - 540.01 17/04/2020 01.03-1.03 106,63 EDITORIALE BRESCIANA  SPA Altri servizi

2020 - MA - 541.01 17/04/2020 12.04-1.04 522,08 FRUTTA E VERDURA SNC Interventi assistenziali

2020 - MA - 542.01 17/04/2020 01.05-1.03 38,43 Pianeta S.r.l. Società Unipersonale Altri beni di consumo

2020 - MA - 543.01 20/04/2020 07.01-1.03 108,77 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 544.01 20/04/2020 01.03-1.03 140,81 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 545.01 20/04/2020 05.02-1.03 167,66 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 546.01 20/04/2020 01.03-1.03 40,12 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 547.01 20/04/2020 01.03-1.03 144,73 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 548.01 20/04/2020 01.11-1.03 1100 ITALEDIT SRL Servizi informatici e di telecomunicazioni

2020 - MA - 549.01 20/04/2020 04.02-1.03 103,22 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 586.01 23/04/2020 04.02-2.02 388,25 GIUGNI UGO Beni immobili

2020 - MA - 587.01 27/04/2020 10.05-2.02 320,25 MIGLIORE UMBERTO Beni immobili

2020 - MA - 588.01 27/04/2020 01.05-1.03 1830 FOR GARDEN Piccola Soc.Coop.a R.lim Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 589.01 28/04/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI MILANO Servizi amministrativi

2020 - MA - 589.02 28/04/2020 03.01-1.03 17,64 COMUNE DI MILANO Servizi amministrativi

2020 - MA - 589.03 28/04/2020 03.01-1.03 10,18 COMUNE DI LISSONE Servizi amministrativi

2020 - MA - 589.04 28/04/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI LECCO Servizi amministrativi

2020 - MA - 590.01 28/04/2020 01.11-1.03 1030,9 AVV. ROMANELLI PAFUNDI ASSOC. PROF. Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 591.01 28/04/2020 01.05-1.03 6982,36 ECO FLY SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 592.01 30/04/2020 01.11-1.03 291,94 CONSORZIO COMUNI BIM DI VALLE CAMO. Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 593.01 30/04/2020 01.03-1.03 162,02 FARMACIA FESTA DI FESTA MICHELA LARA Altri beni di consumo

2020 - MA - 594.01 30/04/2020 12.04-1.04 500,01 Consorzio Casalasco Pomodoro Societa' Agricola Cooperativa Interventi assistenziali

2020 - MA - 595.01 04/05/2020 01.03-1.03 4618,58 MIECI spa Utenze e canoni

2020 - MA - 596.01 04/05/2020 04.02-1.03 7965,46 MIECI spa Utenze e canoni

2020 - MA - 597.01 04/05/2020 01.05-1.03 4252,03 MIECI spa Utenze e canoni

2020 - MA - 598.01 04/05/2020 99.01-7.01 12788,79 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2020 - MA - 599.01 04/05/2020 99.01-7.01 226,15 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2020 - MA - 600.01 04/05/2020 01.05-1.03 129,9 FARMACIA GANDOSSI & C. S.N.C. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 601.01 06/05/2020 01.03-1.03 36,6 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2020 - MA - 602.01 06/05/2020 12.02-1.03 1620 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche Onlus Altri servizi

2020 - MA - 603.01 06/05/2020 12.03-1.03 316,8 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 604.01 06/05/2020 12.04-1.03 746,38 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2020 - MA - 605.01 06/05/2020 12.03-1.03 179,8 RSA BERZO INFERIORE S.R.L. Altri servizi

2020 - MA - 606.01 06/05/2020 12.04-1.04 3900,17 DAC Spa Interventi assistenziali

2020 - MA - 607.01 06/05/2020 99.01-7.01 212,5 CAMPLANI ELISABETTA Spese non andate a buon fine

2020 - MA - 608.01 06/05/2020 12.04-1.04 321,41 AMBROSI S.P.A. Interventi assistenziali

2020 - MA - 609.01 07/05/2020 12.02-1.03 1168,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 610.01 06/05/2020 01.01-1.03 1459,12 GUIDALI MARCO Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

2020 - MA - 611.01 07/05/2020 12.02-1.03 2355 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi



2020 - MA - 612.01 07/05/2020 12.02-1.03 1467 IL GABBIANO Altri servizi

2020 - MA - 613.01 07/05/2020 01.05-1.03 107,14 FERRAMENTA ISEO DI TORCOLI G.&C SNC Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 614.01 07/05/2020 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 615.01 08/05/2020 05.02-1.03 507,59 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 616.01 11/05/2020 99.01-7.02 100,74 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 617.01 11/05/2020 01.03-1.03 377,22 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 618.01 11/05/2020 12.09-1.03 28,38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 619.01 11/05/2020 10.05-1.03 19,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 620.01 11/05/2020 01.05-1.03 15,45 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 621.01 11/05/2020 07.01-1.03 61,45 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 622.01 11/05/2020 10.05-1.03 7,36 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 623.01 11/05/2020 01.05-1.03 18,23 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 624.01 11/05/2020 01.05-1.03 29,55 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 625.01 11/05/2020 01.05-1.03 106,68 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 626.01 11/05/2020 12.02-1.03 1910,99 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 627.01 11/05/2020 01.05-1.03 105,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 628.01 11/05/2020 01.05-1.03 42,49 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 629.01 11/05/2020 10.05-1.03 6,56 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 630.01 11/05/2020 04.02-1.03 134,54 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 631.01 11/05/2020 01.05-1.03 15,03 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 632.01 11/05/2020 10.05-1.03 12,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 633.01 11/05/2020 01.05-1.03 18,07 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 634.01 11/05/2020 12.04-1.04 64,56 AMBROSI S.P.A. Interventi assistenziali

2020 - MA - 635.01 11/05/2020 01.05-1.03 122,78 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 636.01 11/05/2020 01.05-1.03 70,8 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 637.01 11/05/2020 01.05-1.03 16,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 638.01 11/05/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI CASTELLEONE Servizi amministrativi

2020 - MA - 639.01 11/05/2020 01.03-1.02 250,33 FELAPPI MASSIMO ECONOMO Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2020 - MA - 640.01 11/05/2020 09.02-1.03 2403,4 NERI SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 641.01 11/05/2020 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 642.01 11/05/2020 01.05-1.03 569,34 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 643.01 12/05/2020 01.05-1.03 112,28 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 644.01 12/05/2020 01.05-1.03 72,56 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 645.01 12/05/2020 04.01-1.04 15000 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 646.01 12/05/2020 04.02-1.04 400 CADEI DARIO Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 646.02 12/05/2020 04.02-1.04 400 ZAMPATTI DENISE Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 646.03 12/05/2020 04.02-1.04 300 DONINELLI LUISA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 646.04 12/05/2020 04.02-1.04 16,72 BETTONI SONIA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 647.01 12/05/2020 04.02-1.04 250 TOCCHIO MARIA ELENA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica



2020 - MA - 647.02 12/05/2020 04.02-1.04 250 TULINI ROBERTA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 647.03 12/05/2020 04.02-1.04 250 BUSCEMA ANDREA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 647.04 12/05/2020 04.02-1.04 250 ROSSINI PAOLO Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2020 - MA - 648.01 12/05/2020 01.01-1.03 233,28 BETTONI SONIA Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

2020 - MA - 649.01 12/05/2020 12.04-1.04 351,94 E.G.S. SRL Interventi assistenziali

2020 - MA - 650.01 12/05/2020 07.01-1.04 7666,67 AGENZIA TERRITORIALE PER IL TURISMO LAGO D'ISEO E FRANCIACORTA Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 700.01 19/05/2020 10.05-1.03 39,65 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 701.01 19/05/2020 01.05-1.03 6,49 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 702.01 19/05/2020 01.05-1.03 123,68 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 703.01 19/05/2020 10.05-1.03 76,48 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 704.01 19/05/2020 01.03-1.02 158,6 FELAPPI SRL Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2020 - MA - 705.01 20/05/2020 01.06-1.04 400 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 706.01 20/05/2020 05.02-1.04 1960 COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 707.01 20/05/2020 01.05-1.03 1496 AUTORITA' DI BACINO LACUALE DEI LAGHI D'ISEO, D'ENDINE E MORO Utenze e canoni

2020 - MA - 708.01 20/05/2020 01.05-1.03 244,73 MPS PROFESSIONAL PROTECTION SYSTEM SRL Altri beni di consumo

2020 - MA - 709.01 20/05/2020 12.02-1.03 294,85 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020 - MA - 710.01 20/05/2020 12.09-1.03 1101,33 PLANUM - STUDIO TECNICO ASSOCIATO CADENELLI CONSUELO & LODA ALESSIOManutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 711.01 20/05/2020 10.05-2.02 1360,24 PLANUM - STUDIO TECNICO ASSOCIATO CADENELLI CONSUELO & LODA ALESSIOTerreni

2020 - MA - 712.01 20/05/2020 09.04-2.02 76,03 PLANUM - STUDIO TECNICO ASSOCIATO CADENELLI CONSUELO & LODA ALESSIOTerreni

2020 - MA - 713.01 21/05/2020 12.04-1.04 669,5 FRUTTA E VERDURA SNC Interventi assistenziali

2020 - MA - 714.01 21/05/2020 12.04-1.04 344,3 FRUTTA E VERDURA SNC Interventi assistenziali

2020 - MA - 715.01 21/05/2020 10.05-2.02 4000 CROSETTI ALBERTO Beni immobili

2020 - MA - 716.01 25/05/2020 04.02-1.04 7665 ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI" SALE MARASINO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

2020 - MA - 717.01 25/05/2020 04.02-1.04 3500 ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI" SALE MARASINO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali

2020 - MA - 718.01 26/05/2020 01.11-1.03 380,64 BEZZI DOMENICO Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 719.01 04/06/2020 01.03-1.10 9440,35 ACQUE BRESCIANE SRL Altre spese correnti n.a.c.

2020 - MA - 720.01 04/06/2020 01.03-1.10 879,64 ACQUE BRESCIANE SRL Altre spese correnti n.a.c.

2020 - MA - 721.01 05/06/2020 99.01-7.01 4703,62 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2020 - MA - 722.01 05/06/2020 99.01-7.01 1320,52 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2020 - MA - 723.01 05/06/2020 12.03-1.03 179,8 RSA BERZO INFERIORE S.R.L. Altri servizi

2020 - MA - 724.01 05/06/2020 01.03-1.03 130 FELAPPI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 725.01 05/06/2020 01.03-1.03 284,26 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2020 - MA - 726.01 05/06/2020 12.02-1.03 1515,9 IL GABBIANO Altri servizi

2020 - MA - 727.01 05/06/2020 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche Onlus Altri servizi

2020 - MA - 728.01 05/06/2020 14.04-1.03 545,78 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 729.01 05/06/2020 06.01-1.03 932,95 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 730.01 05/06/2020 01.03-1.03 256,93 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2020 - MA - 731.01 05/06/2020 12.03-1.03 462 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 732.01 05/06/2020 01.03-1.03 91,5 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo



2020 - MA - 733.01 06/06/2020 12.04-1.04 223,5 FRUTTA E VERDURA SNC Interventi assistenziali

2020 - MA - 734.01 08/06/2020 50.02-4.03 5117,93 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 735.01 08/06/2020 10.05-1.07 2338,88 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 736.01 08/06/2020 03.01-1.03 5,88 UNIONE DI COMUNI LOMBARDA OLTREADDA LODIGIANO Servizi amministrativi

2020 - MA - 737.01 08/06/2020 10.05-1.03 4,42 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 738.01 08/06/2020 10.05-1.03 8,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 739.01 09/06/2020 12.02-1.03 1207,45 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 740.01 09/06/2020 12.02-1.03 2433,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 741.01 10/06/2020 04.06-1.03 2063,32 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 742.01 10/06/2020 99.01-7.02 100,74 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 743.01 11/06/2020 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 744.01 11/06/2020 09.03-1.03 61,94 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 745.01 12/06/2020 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 746.01 12/06/2020 09.03-1.03 2893,29 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 747.01 12/06/2020 01.11-1.03 1586 BEZZI DOMENICO Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 748.01 12/06/2020 01.05-1.03 518,5 ZANINI E MASELLI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 749.01 12/06/2020 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 750.01 12/06/2020 01.05-1.03 231,8 MPS PROFESSIONAL PROTECTION SYSTEM SRL Altri beni di consumo

2020 - MA - 751.01 12/06/2020 09.03-1.03 27345,42 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 752.01 12/06/2020 12.04-1.04 1636,61 DAC Spa Interventi assistenziali

2020 - MA - 753.01 15/06/2020 10.05-1.03 59,95 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 754.01 15/06/2020 01.05-1.03 32,22 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 755.01 15/06/2020 01.05-1.03 19,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 756.01 15/06/2020 01.05-1.03 119,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 757.01 15/06/2020 01.05-1.03 11,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 758.01 15/06/2020 10.05-1.03 36,3 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 759.01 15/06/2020 01.05-1.03 38,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 760.01 15/06/2020 12.09-1.03 17,08 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 761.01 15/06/2020 04.02-1.03 42,41 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 762.01 15/06/2020 01.05-1.03 65,34 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 763.01 15/06/2020 10.05-1.03 31,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 764.01 15/06/2020 01.05-1.03 12,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 765.01 15/06/2020 01.05-1.03 10,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 766.01 15/06/2020 01.05-1.03 9,8 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 767.01 15/06/2020 10.05-1.03 6,64 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 768.01 15/06/2020 01.03-1.03 314,43 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 769.01 15/06/2020 10.05-1.03 10,37 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 770.01 15/06/2020 01.05-1.03 7,63 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 771.01 15/06/2020 10.05-1.03 5,22 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2020 - MA - 772.01 15/06/2020 01.05-1.03 12,79 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 773.01 15/06/2020 01.05-1.03 20,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 774.01 16/06/2020 07.01-1.03 1761 VISIT LAKE ISEO Altri servizi

2020 - MA - 775.01 16/06/2020 07.01-1.04 1916,67 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 776.01 22/06/2020 12.04-1.04 1210 GERVASONI MICHELE Interventi assistenziali

2020 - MA - 777.01 22/06/2020 01.03-1.03 96,26 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 778.01 22/06/2020 10.05-2.02 8251,97 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Beni immobili

2020 - MA - 779.01 22/06/2020 01.03-1.03 251,98 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 780.01 22/06/2020 01.03-1.03 244,34 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 781.01 22/06/2020 04.02-1.03 157,95 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 782.01 22/06/2020 05.02-1.03 155,65 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 783.01 22/06/2020 01.05-1.03 6,34 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 784.01 22/06/2020 01.05-1.03 89,74 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 785.01 22/06/2020 01.03-1.03 19,52 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2020 - MA - 786.01 22/06/2020 09.03-1.03 631,28 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 787.01 22/06/2020 09.03-1.03 785,4 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 788.01 22/06/2020 09.03-1.03 116,45 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 789.01 22/06/2020 07.01-1.03 173,73 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 790.01 22/06/2020 10.05-1.03 10,27 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 791.01 22/06/2020 10.05-1.03 5,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 792.01 22/06/2020 09.01-1.07 2245,55 MONTE DEI PASCHI DI SIENA Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 793.01 22/06/2020 50.02-4.03 8902,95 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad Amministrazioni Centrali

2020 - MA - 794.01 22/06/2020 06.01-1.07 1776,25 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2020 - MA - 795.01 22/06/2020 01.04-1.09 38 FUMAGALLI MAURIZIO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2020 - MA - 796.01 22/06/2020 01.04-1.09 38 FUMAGALLI ROBERTO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2020 - MA - 841.01 27/06/2020 99.01-7.02 184,69 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 842.01 27/06/2020 04.06-1.03 966,24 ASSOLO Società Cooperativa Onlus Altri servizi

2020 - MA - 843.01 27/06/2020 04.06-1.03 563,64 ASSOLO Società Cooperativa Onlus Altri servizi

2020 - MA - 844.01 27/06/2020 01.03-1.03 228,14 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 845.01 27/06/2020 01.03-1.03 111,02 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 846.01 27/06/2020 01.03-1.03 97,6 MyO s.r.l. unipersonale Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 847.01 27/06/2020 01.03-2.02 1071,16 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Hardware

2020 - MA - 848.01 27/06/2020 09.01-1.04 1000 Associazione di comuni "Terra di Franciacorta" Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 849.01 27/06/2020 01.11-1.03 866,2 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Servizi informatici e di telecomunicazioni

2020 - MA - 850.01 27/06/2020 11.01-1.04 500 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 851.01 29/06/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI LOVERE Servizi amministrativi

2020 - MA - 852.01 30/06/2020 01.04-1.09 324 BETTONI ISIDORO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente


